

REBO A/S
Amager Landevej 174, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 96 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2017.

Jakob Daniel Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	REBO A/S Amager Landevej 174 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 20 96 15 03
	Stiftet: 15. juni 1998
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Geertsen, formand Helle Juhl Madsen Erik Helverskov
Direktion	Jakob Daniel Geertsen Erik Helverskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	41.282	39.035	38.806	34.745	31.727
Resultat af ordinær primær drift	4.962	3.699	2.592	7.183	3.490
Finansielle poster, netto	-68	-157	-149	-109	-120
Årets resultat	3.053	2.760	1.804	5.347	2.460
Balance:					
Balancesum	26.481	29.961	29.606	26.879	23.881
Egenkapital	6.956	4.419	5.793	8.789	5.891
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	84	88	93	73	77
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	26,3	14,7	19,6	32,7	24,7
Egenkapitalforrentning	53,7	54,1	24,7	72,8	34,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, herunder inden for VVS-, tømrer- og murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.282 t.kr. mod 39.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.053 t.kr. mod 2.760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Drifts- og forretningsmæssige risici:

Selskabet er ikke eksponeret over for særlige drifts- eller forretningsmæssige risici ud over hvad der sædvanligvis gælder for branchen.

Finansielle risici:

Selskabets er eksponeret over for ændringer i renteniveaue.

Videnressourcer

Det er vigtigt for den løbende udvikling af selskabet at fastholde et højt kompetenceniveau, hvilket bl.a. kommer til udtryk ved kursusaktiviteter m.m. for medarbejderne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	41.282.150	39.035.467
1 Personaleomkostninger	-35.005.604	-34.827.931
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-722.298	-463.100
Andre driftsomkostninger	-591.836	-45.790
Driftsresultat	4.962.412	3.698.646
Andre finansielle indtægter	137.140	132.092
3 Øvrige finansielle omkostninger	-205.162	-288.804
Resultat før skat	4.894.390	3.541.934
4 Skat af årets resultat	-1.841.372	-781.603
5 Årets resultat	3.053.018	2.760.331

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Grunde og bygninger	5.650.000	5.607.016
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.391.559	2.018.794
Materielle anlægsaktiver i alt	7.041.559	7.625.810
9 Deposita	2.560	2.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.560	2.560
Anlægsaktiver i alt	7.044.119	7.628.370
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.366.260	1.120.000
Varebeholdninger i alt	1.366.260	1.120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.421.059	11.228.357
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.366.345	7.159.120
Tilgodehavende selskabsskat	819.646	622.000
Andre tilgodehavender	395.775	970.107
11 Periodeafgrænsningsposter	323.794	301.576
Tilgodehavender i alt	16.326.619	20.281.160
Likvide beholdninger	1.744.164	931.702
Omsætningsaktiver i alt	19.437.043	22.332.862
Aktiver i alt	26.481.162	29.961.232

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
12 Virksomhedskapital	500.000	500.000
13 Reserve for opskrivninger	1.181.574	1.097.900
14 Overført resultat	2.874.445	2.821.427
15 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Egenkapital i alt	6.956.019	4.419.327
Hensatte forpligtelser		
16 Hensættelser til udskudt skat	2.797.000	2.018.825
Hensatte forpligtelser i alt	2.797.000	2.018.825
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	900.096	1.028.665
Kreditinstitutter i øvrigt	3.225.069	3.512.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.125.165	4.541.638
17 Gældsforpligtelser	401.198	414.303
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	330.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.191.383	14.216.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Anden gæld	5.679.691	4.150.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.602.978	18.981.442
Gældsforpligtelser i alt	16.728.143	23.523.080
Passiver i alt	26.481.162	29.961.232
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
19 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.097.900	4.194.770	0	5.792.670
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	4.133.674	4.133.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.133.674	-4.133.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.373.343	0	-1.373.343
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.097.900	2.821.427	0	4.419.327
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	600.000	600.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	53.018	2.400.000	2.453.018
Årets opskrivning	0	107.274	0	0	107.274
Udskudt skat af opskrivning	0	-23.600	0	0	-23.600
	500.000	1.181.574	2.874.445	2.400.000	6.956.019

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.253.602	33.267.001
Pensioner	973.226	879.357
Andre omkostninger til social sikring	778.776	681.573
	<u>35.005.604</u>	<u>34.827.931</u>
Direktion	<u>2.003.501</u>	<u>1.866.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>84</u>	<u>88</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	64.290	10.746
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.008	452.354
	<u>722.298</u>	<u>463.100</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.114
Andre finansielle omkostninger	205.162	284.690
	<u>205.162</u>	<u>288.804</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	442.354	0
Årets regulering af udskudt skat	754.575	781.603
Regulering af tidligere års skat	644.443	0
	<u>1.841.372</u>	<u>781.603</u>

Noter

	2016	2015
5. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	4.133.674
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	53.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.373.343
Disponeret i alt	3.053.018	2.760.331
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	2.200.000	2.200.000
Afgang i årets løb	-2.200.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	2.200.000
Afskrivninger 1. januar 2016	-2.200.000	-2.200.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.200.000	0
Afskrivninger 31. december 2016	0	-2.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.250.609	4.250.609
Kostpris 31. december 2016	4.250.609	4.250.609
Opskrivninger 1. januar 2016	1.463.867	1.463.867
Årets opskrivning	107.274	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.571.141	1.463.867
Afskrivninger 1. januar 2016	-107.460	-96.714
Årets afskrivninger	-64.290	-10.746
Afskrivninger 31. december 2016	-171.750	-107.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.650.000	5.607.016
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	2.150.000	2.150.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	3.708.672	3.178.092
Tilgang i årets løb	269.691	690.580
Afgang i årets løb	-408.047	-160.000
Kostpris 31. december 2016	3.570.316	3.708.672
Afskrivninger 1. januar 2016	-1.689.878	-1.319.274
Årets afskrivninger	-658.008	-452.354
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	169.129	81.750
Afskrivninger 31. december 2016	-2.178.757	-1.689.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.391.559	2.018.794
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	2.560	2.560
Kostpris 31. december 2016	2.560	2.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.560	2.560
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	101.123.279	68.440.598
Modtagne acountobetalinge	-100.087.640	-61.281.478
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.035.639	7.159.120
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.366.345	7.159.120
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-330.706	0
	1.035.639	7.159.120
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	323.794	301.576
	323.794	301.576

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
12. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
13. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.097.900	1.097.900
Årets opskrivning	107.274	0
Udskudt skat af opskrivning	-23.600	0
	1.181.574	1.097.900
14. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.821.427	4.194.770
Årets overførte overskud eller underskud	53.018	-1.373.343
	2.874.445	2.821.427
15. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	4.133.674
Udloddet udbytte	-600.000	-4.133.674
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
	2.400.000	0
16. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	2.018.825	2.018.825
Udskudt skat af årets resultat	754.575	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	23.600	0
	2.797.000	2.018.825

Noter

			31/12 2016	31/12 2015
17. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	128.568	385.779	1.028.664	1.155.941
Kreditinstitutter i øvrigt	272.630	2.026.803	3.497.699	3.800.000
	401.198	2.412.582	4.526.363	4.955.941

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.029 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.650 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdergarantier for 591 t.kr. pr. 31. december 2016.

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	887
Eventualforpligtelser i alt	887

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDG Holding ApS, CVR-nr. 27661750 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

19. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Helverskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694149692984

IP: 80.161.174.215

2017-06-03 13:46:52Z

NEM ID 

Erik Helverskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-694149692984

IP: 80.161.174.215

2017-06-03 13:46:52Z

NEM ID 

Jakob Daniel Geertsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-305461285022

IP: 87.60.80.223

2017-06-04 08:29:02Z

NEM ID 

Jette Geertsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-996833744749

IP: 87.60.80.223

2017-06-04 08:41:52Z

NEM ID 

Helle Juhl Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-364433853288

IP: 91.199.217.134

2017-06-04 21:27:44Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

2017-06-04 21:29:45Z

NEM ID 

Jakob Daniel Geertsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-305461285022

IP: 87.60.80.223

2017-06-04 21:48:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8V30I-6EQ51-SKA6M-NUOGV-UICET-X2YGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>